
如东统计月报

内部资料
注意保存

如东县统计局

2018.9

二○一八年十月



目 录

1、综合……………………………………………………1

2、 地 区 生 产 总 值 、 人 民 生 活 … … … … … … … … … … 2

3、规上工业经济…………………………………………3

4、 固 定 资 产 投 资 、 房 地 产 … … … … … … … … … … … 4

5、 财 政 收 支 、 对 外 经 济 … … … … … … … … … … … … 5

6、 国 税 收 入 、 地 税 收 入 … … … … … … … … … … … … 6

7、 社 会 消 费 品 零 售 总 额 … … … … … … … … … … … … 7

8、 规 模 以 上 服 务 业 企 业 单 位 数 和 营 业 收 入 … … … … 8

9、金融……………………………………………………9

10、 物 价 指 数 、 民 营 经 济 、 用 电 量 … … … … … … … 10

11、县（市）区主要经济指标………………………11-23

12、 各 镇 （ 区 ） 公 共 财 政 预 算 收 入 完 成 情 况 … … … 24

13、各镇（区）工业应税销售收入情况…………………25

14、各镇（区）服务业应税销售收入情况………………26

15、各镇（区）外贸进出口总额情况……………………27

16、 各 镇 （ 区 ） 利 用 外 资 实 绩 情 况 … … … … … … … 28

17、各镇（区）工业项目投资完成情况……………………29

18、各镇（区）新增私营企业、个体户完成情况………30

19、各镇（区）服务业项目投资完成情况………………31

20、各镇（区）科技创新完成情况…………………………32

21、各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况…………33

22、苏中十六县（市）区主要经济指标……………………34

23、沿海十四县（市）区主要经济指标……………………35



如东统计月报 / 第 9 期    1

地区生产总值

一般公共预算收入

规模以上工业增加值

规模以上工业总产值

  #高新技术产业产值

   新兴技术产业产值

工业应税销售收入

服务业应税销售收入

全社会用电量

  #工业用电量

固定资产投资额

  #工业投资

   第三产业投资

     #房地产投资

社会消费品零售总额

进出口总值

  #出口总值

本外币贷款余额

全体居民人均可支配收入

城镇居民人均可支配收入

农村居民人均可支配收入

居民消费价格指数

城镇登记失业率

指标名称 单位 1-9月 增幅(％)

综合

如东统计

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿千瓦时

亿千瓦时

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

元

元

元

%

%

663.35 

44.69 

1554.23 

1066.90 

554.85 

43.96 

31.87 

22.29 

279.63 

270.54 

98.35 

677.66 

23941 

33176 

15400 

100.3

7.4 

7.1 

8.8 

16.1 

22.2 

49.6 

12.0 

14.0 

7.8 

7.2 

8.6 

92.5 

10.0 

55.7 

13.1 

106.9 

9.3 

8.5 

9.0 

注：城镇登记失业率增幅为比去年同期增减百分点

比年初增加
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如东统计

单位 1-9月

规上工业经济

2    如东统计月报 / 第 9 期

规上工业企业单位数

规上工业总产值

工业增加值

产品销售收入

利税总额

  #利润总额

工业主要产品产量

  塑料制品

  水泥

  蚕丝

  服装

  电力电缆

 印染布

 合成橡胶

  光缆

  皮革鞋靴

 化学药品原药

  布 

  商品混凝土

  饲料

  精制食用植物油

  化学纤维纱

  纱

  太阳能电池（光伏电池）

  小麦粉

如东统计

增幅(％)指标名称

地区生产总值

人民生活

单位 1-3季度

全体居民人均可支配收入

　#城镇居民人均可支配收入

      农村居民人均可支配收入

增幅(％)指标名称

单位 1-3季度

地区生产总值（亿元）

    第一产业

    第二产业

    第三产业

        交通运输、仓储和邮政业

        批发和零售业

        住宿和餐饮业

        金融业

        房地产业

        营利性服务业

        非营利性服务业

增幅(％)指标名称

元

元

元

23941 

33176 

15400 

9.3 

8.5 

9.0 

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

663.35 

43.84 

329.85 

289.66 

10.52 

66.26 

8.70 

31.89 

40.36 

65.00 

63.82 

7.4 

2.8 

7.2 

8.3 

3.6 

4.8 

6.8 

1.7 

16.0 

15.3 

6.1 

个

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

吨

吨

吨

万件

千米

万米

吨

芯千米

万双

吨

万米

立方米

吨

吨

吨

吨

千瓦

吨

715 

1554.23 

1492.41 

164.99 

118.65 

65706.23 

1041881.5 

120.63 

12685.99

202519 

15389 

22007 

9829968 

402.09 

684.74 

86380.45

782157

228916.1 

115200 

12414.83 

48241.63 

25641 

25495 

16.1 

8.8 

15.1 

8.2 

18.1 

22.3 

-10.6 

37.2 

3.4 

13.7 

-4.1 

21.8 

22.6 

17.3 

17.1 

5.5 

-16.4 

16.9 

4.9 

0.5 

0.0 

-30.3 

15.3 
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对外经济

财政收支

单位 1-9月

财政收入
  公共财政预算收入

    #各项税收

　　   #增值税

　　　　企业所得税

　　　　个人所得税

               城市维护建设税

               房产税

               城镇土地使用税

               契税

    #国税

     地税

     财政

财政支出
  公共财政预算支出

      #一般公共服务

       公共安全

       教育

       科学技术

       社会保障与就业

       医疗卫生

       节能环保

       城乡社区事务

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

44.69 

38.53 

13.97 

7.26 

1.55 

1.58 

1.19 

3.84 

2.31 

19.11 

19.42 

6.16 

85.53 

11.64 

4.36 

17.17 

1.52 

14.94 

8.03 

2.82 

9.69 

7.1 

15.3 

23.2 

70.4 

11.8 

21.0 

81.0 

6.3 

-35.2 

32.3 

2.3 

-25.7 

0.9 

14.0 

-1.8 

1.4 

18.9 

28.2 

7.9 

170.8 

11.3 

单位 1-9月

自营进出口总额

　#自营出口

新批外资协议项目（1-8月）

　 新批注册外资（1-8月）

注册外资到帐（1-8月）

期末实有三资企业（1-8月）

新签对外承包劳务合同额（1-8月）

对外承包劳务完成营业额（1-8月）

增幅(％)指标名称

万美元

万美元

个

万美元

万美元

个

万美元

万美元

416662 

151556 

15 

17623 

18846 

458 

2169 

5676 

64.0 

19.0 

15.4 

-16.3 

15.6 

-45.6 

58.9 

固定资产投资

房地产

单位 1-9月

房地产开发投资额

房屋施工面积

        #住宅

房屋竣工面积

        #住宅

商品房屋销售面积

        #住宅

商品房屋销售额

        #住宅

增幅(％)指标名称

万元
2万m
2万m
2万m
2万m
2万m
2万m

万元

万元

223926 

210.60 

169.12 

35.90 

32.85 

70.00 

65.19 

624451 

587096 

92.5 

17.1 

18.7 

14.0 

46.0 

60.6 

115.2 

102.8 

220.7 

单位 1-9月

  计划总投资

  固定资产投资完成额

    #亿元以上项目

    #本年新开工

      #亿元以上项目

    #基础设施投资

    按产业分

      #第二产业

         #工业

           #技改投资

       第三产业

    按注册类型分

      #国有投资

       民营投资

  项目个数

    #亿元以上项目

    #本年新开工

      #亿元以上项目

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

个

个

个

个

776.10 

340.93 

189.21 

143.60 

51.80 

58.60 

199.22 

199.22 

144.92 

141.70 

35.00 

255.10 

598 

168 

380 

68 

-3.8 

7.8 

-12.6 

-15.3 

-50.0 

-15.8 

7.2 

7.2 

22.2 

8.6 

-29.0 

10.1 

-2.9 

-7.1 

-4.0 

-16.0 
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指标名称

社会消费品零售总额

社会消费品零售总额

 #批发零售业

  住宿餐饮业

 #城镇

  乡村

限上批发零售业零售额

  粮油、食品类

  饮料类

  烟酒类

  服装、鞋帽、针纺织品类

  化妆品类

  金银珠宝类

  日用品类

  家用电器和音像器材类

  文化办公用品类

  石油及制品类

  汽车类

批发和零售业商品销售额

  批发业

  零售业

住宿和餐饮业营业额

  住宿业

  餐饮业

单位 1-9月 增幅(％)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

279.63 

263.78 

15.85 

182.26 

97.36 

91.63 

7.37 

1.75 

3.52 

5.96 

0.44 

1.87 

1.74 

7.25 

4.18 

17.00 

19.95 

1020.16 

728.09 

292.07 

24.99 

4.01 

20.98 

10.0 

10.0 

10.2 

10.0 

10.1 

8.9 

14.7 

10.6 

15.0 

22.0 

8.0 

36.9 

-9.7 

13.4 

17.5 

25.1 

3.9 

10.7 

10.5 

11.2 

12.7 

6.9 

13.9 

地税收入

国税收入

单位 1-9月

国税收入

  第一产业

  第二产业

    #采矿业

     制造业

     电力、热力、燃气及水生产和供应业

     建筑业

  第三产业

    #批发和零售业

     交通运输、仓储和邮政业

     住宿和餐饮业

     信息传输、软件和信息技术服务业

     金融业

     房地产业

     租赁和商务服务业

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

41.59 

0.01 

90.94 

6.65 

18.47 

3.30 

2.52 

10.64 

3.31 

0.25 

0.08 

0.16 

2.23 

2.10 

1.03 

28.6 

-31.2 

21.6 

67.1 

7.2 

38.6 

36.7 

54.5 

56.6 

3.7 

13.0 

49.3 

43.5 

83.2 

318.0 

单位 1-9月

地税收入

  第一产业

  第二产业

    #采矿业

     制造业

     电力、热力、燃气及水生产和供应业

     建筑业

  第三产业

    #批发和零售业

     交通运输、仓储和邮政业

     住宿和餐饮业

     信息传输、软件和信息技术服务业

     金融业

     房地产业

     租赁和商务服务业

增幅(％)指标名称

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

25.19 

0.64 

9.02 

6.64 

0.78 

1.60 

15.54 

3.08 

0.28 

0.08 

0.07 

0.66 

3.34 

5.53 

9.1 

-7.6 

-2.4 

21.9 

59.3 

-51.6 

18.1 

389.6 

46.0 

-91.0 

129.8 

-28.6 

-4.7 

129.0 
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指标名称

金融

金融机构本外币存款余额

  境内存款

    住户存款

    非金融企业存款

    广义政府存款

    非银行业金融机构存款

  境外存款

金融机构本外币贷款余额

  境内贷款

    住户贷款

      短期贷款

      中长期贷款

    非金融企业及机关团体贷款

      短期贷款

      中长期贷款

      票据融资

      各项垫款

  境外贷款

单位 9月末 比年初增加

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1198.84 

1198.57 

698.53 

291.62 

207.31 

1.09 

0.28 

677.66 

677.65 

109.96 

54.33 

55.62 

567.70 

204.73 

341.35 

21.58 

0.04 

0.01 

62.82 

62.78 

51.11 

13.36 

-2.09 

0.40 

0.04 

106.88 

106.88 

15.36 

7.16 

8.21 

91.52 

35.45 

55.80 

0.28 

-0.01 

规模以上服务业企业单位数和营业收入

指标名称

规模以上服务业企业单位数

  交通运输、仓储和邮政业

  信息传输、软件和信息技术服务业

  房地产业（物业管理、房地产中介）

  租赁和商务服务业

  科学研究和技术服务业

  水利、环境和公共设施管理业

  居民服务、修理和其他服务业

  教育

  卫生和社会工作

  文化、体育和娱乐业

单位 去年同期

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

个

指标名称

规模以上服务业营业收入

  交通运输、仓储和邮政业

  信息传输、软件和信息技术服务业

  房地产业（物业管理、房地产中介）

  租赁和商务服务业

  科学研究和技术服务业

  水利、环境和公共设施管理业

  居民服务、修理和其他服务业

  教育

  卫生和社会工作

  文化、体育和娱乐业

单位 增幅(％)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

289 

34 

9 

6 

65 

121 

12 

15 

5 

6 

16 

299 

35 

6 

8 

63 

136 

14 

13 

9 

5 

10 

42.25 

7.30 

1.97 

4.20 

11.55 

6.38 

3.19 

2.63 

0.68 

1.33 

2.98 

-11.6 

-10.4 

7.7 

401.6 

7.7 

-62.3 

4.9 

18.9 

-50.6 

34.9 

76.7 

1-8月

1-8月
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指标名称

物价指数

居民消费价格总指数

 #食品烟酒

  衣着

  居住

  生活用品及服务

  交通和通信

  教育文化和娱乐

  医疗保健

  其他用品及服务

商品零售价格总指数

农业生产资料价格总指数

单位 定基指数 同比指数

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

指标名称

民营经济

单位 1-9月 增幅(％)

本月底个体工商户在册数

1-9月新发展数

本月底私营企业在册数

1-9月新发展数

个

个

个

个

65545 

8896 

16890 

1427 

用电量

指标名称

全社会用电量

  第一产业

  第二产业

    #工业

  第三产业

  城乡居民用电

    #城镇居民

单位 1-9月 增幅(％)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

43.96 

2.30 

32.14 

31.87 

3.50 

6.02 

1.19 

12.0 

14.7 

13.9 

14.0 

7.3 

4.2 

11.9 

102.5 

101.8 

101.5 

102.8 

100.4 

96.8 

101.8 

109.8 

101.9 

103.1 

99.6 

100.3 

99.8 

100.3 

100.2 

99.8 

99.7 

100.3 

100.2 

100.0 

100.1 

100.2 

8.7 

46.2 

-23.4 

7.6 

地区生产总值

服务业增加值

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-3季度

6172.89 

2293.67 

625.25 

305.52 

415.25 

948.08 

3879.22 

714.84 

663.35 

778.49 

809.92 

912.62 

增长速度（%）

7.3 

7.0 

6.7 

6.8 

5.5 

8.1 

7.6 

8.0 

7.4 

7.3 

7.3 

8.0 

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

单位 1-3季度

2951.55 

1205.79 

470.25 

135.28 

168.92 

429.66 

1745.76 

328.86 

289.66 

347.98 

377.70 

401.55 

增长速度（%）

8.6 

8.6 

7.1 

9.3 

9.9 

8.6 

8.3 

9.0 

8.3 

8.4 

7.4 

8.3 
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南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

规模以上工业增加值增速城镇居民人均可支配收入

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-9月

7.9 

2.9 

7.0 

5.6 

-11.8 

10.9 

9.9 

11.6 

8.8 

9.1 

9.5 

10.3 

单位

高新技术产业产值占比农村居民人均可支配收入

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-9月

49.90 

47.66 

61.59 

43.12 

37.39 

51.65 

50.83 

54.73 

43.59 

52.18 

46.73 

56.08 

南通市

  市区

    通州区

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位 1-3季度 增长速度（%）

元

元

元

元

元

元

元

元

35113 

37473 

36499 

33368 

33176 

33444 

33005 

35778 

8.4 

8.0 

8.7 

8.5 

8.5 

8.6 

8.7 

8.5 

南通市

  市区

    通州区

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位 1-3季度 增长速度（%）

元

元

元

元

元

元

元

元

16818 

17780 

17840 

16244 

15400 

17764 

15322 

18600 

9.2 

9.1 

9.2 

9.4 

9.0 

9.1 

9.2 

9.4 



14   如东统计月报 / 第 9 期 如东统计月报 / 第 9 期    15

如东统计 如东统计

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

全社会用电量

1-9月 增长速度(%)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

326.03 

126.00 

26.38 

14.86 

40.20 

44.56 

191.48 

39.56 

43.96 

28.63 

45.42 

33.93 

9.1 

6.1 

5.3 

12.1 

6.3 

4.7 

11.3 

12.6 

12.0 

11.2 

12.8 

7.2 

单位

工业用电量

1-9月 增长速度(%)

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

219.88 

81.53 

8.94 

8.29 

34.34 

29.96 

129.81 

29.16 

31.87 

17.04 

29.91 

21.84 

8.6 

3.2 

-1.8 

10.9 

4.0 

1.9 

12.5 

13.8 

14.0 

13.8 

13.9 

6.2 

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

工业应税销售收入

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-9月

7384.37 

2524.11 

344.16 

373.83 

926.58 

879.54 

4832.84 

1253.43 

1066.90 

727.95 

1007.76 

776.80 

增长速度(%)

22.1 

16.8 

13.0 

10.8 

20.9 

16.8 

26.1 

30.0 

22.2 

15.6 

25.8 

37.3 

单位

服务业应税销售收入

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-9月

6604.36 

3467.33 

1290.52 

618.55 

986.90 

380.80 

3137.03 

1039.75 

554.85 

308.83 

936.16 

297.46 

增长速度(%)

23.8 

10.5 

9.2 

16.4 

14.3 

1.1 

42.7 

52.5 

49.6 

53.5 

29.4 

34.1 
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服务业投资

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位 单位

固定资产投资

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-9月增长速度 1-9月增长速度

8.8 

9.9 

8.2 

5.1 

6.0 

8.2 

8.2 

8.6 

7.8 

8.0 

8.5 

8.2 

10.4 

11.4 

7.9 

5.3 

4.5 

9.8 

9.4 

9.1 

8.6 

9.8 

9.6 

9.9 

单位 单位

工业投资 规模以上服务业营业收入

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

7.4 

7.2 

10.3 

4.0 

6.5 

7.6 

7.4 

8.4 

7.2 

6.6 

8.1 

7.0 

1-9月增长速度 1-8月 增长速度(%)

597.30 

306.07 

134.97 

63.43 

46.74 

60.76 

291.23 

56.46 

42.25 

41.17 

86.11 

65.25 

6.1 

10.1 

8.6 

24.1 

8.0 

2.6 

2.3 

10.4 

-11.6 

-10.7 

9.7 

6.5 
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南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

进出口总值

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-9月

1876.74 

1049.25 

366.90 

130.52 

362.02 

189.81 

827.50 

101.49 

270.54 

150.98 

179.55 

124.93 

增长速度(%)

6.0 

11.7 

6.1 

13.4 

20.4 

6.6 

-1.0 

-0.5 

55.7 

26.3 

19.2 

-56.9 

单位

出口总值

1-9月

1243.79 

687.01 

214.39 

104.12 

216.02 

152.47 

556.78 

85.63 

98.35 

119.95 

146.34 

106.51 

增长速度(%)

-4.1 

8.2 

0.6 

14.5 

25.4 

-3.8 

-15.9 

4.9 

13.1 

19.8 

23.6 

-61.3 

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

社会消费品零售总额

增长速度(%)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

2282.93 

891.07 

343.92 

116.91 

133.34 

296.90 

1391.85 

238.33 

279.63 

279.36 

297.66 

296.87 

9.8 

9.5 

9.0 

10.0 

8.6 

10.2 

10.0 

10.1 

10.0 

10.0 

10.0 

9.9 

单位

限额以上社会消费品零售总额

增长速度(%)

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

785.87 

357.09 

155.29 

77.69 

65.26 

58.85 

428.78 

59.49 

100.87 

70.15 

102.45 

95.81 

8.2 

5.8 

6.7 

14.3 

-11.7 

17.3 

10.2 

12.8 

9.2 

10.9 

8.0 

11.7 

1-9月

1-9月
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南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位单位

一般公共预算收入实际到账注册外资额

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

1-9月1-8月

476.42 

219.18 

54.85 

34.70 

47.85 

55.56 

257.23 

49.11 

44.69 

54.44 

54.23 

54.76 

217344

86118

7673

9196

47536

21713

131226

26214

18846

16488

45708

23970

增长速度(%)增长速度(%)

单位单位

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

1-9月1-8月 增长速度(%)增长速度(%)

9.1 

13.2 

0.3 

10.0 

37.8 

5.7 

5.9 

5.7 

7.1 

1.9 

6.2 

9.1 

19.2

30.0

2.4

126.7

37.1

8.5

49.8

65.0

15.6

18.9

178.8

-4.8

一般公共预算支出新批协议注册外资额

707.58 

276.59 

30.65 

16.95 

20.82 

129.37 

430.99 

79.61 

85.53 

75.89 

95.32 

94.64 

453452

322756 

7184 

26660 

178739 

110173 

130696 

50115 

17623 

12978 

16733 

33247 

5.9 

5.0 

5.2 

2.9 

-13.4 

17.0 

6.4 

7.0 

0.9 

-6.2 

12.0 

18.7 

43.1

153.7

-67.9

86.6

223.3

212.2

-31.1

17.6

-16.3

-68.8

-65.4

-8.0
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本外币储蓄存款余额 全社会研发投入

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

9月末

5648.27 

1973.00 

886.95 

3675.27 

696.08 

632.88 

800.24 

758.54 

787.53 

比年初增加

177.58 

56.61 

37.47 

120.97 

18.75 

18.90 

28.51 

32.60 

22.21 

南通市

  市  区

   #通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

9月末

8758.80 

4194.80 

984.34 

4564.00 

1043.23 

677.66 

928.82 

862.04 

1052.26 

比年初增加

869.21 

403.86 

120.42 

465.34 

85.00 

106.88 

101.93 

88.90 

82.63 

单位

单位

南通市

  市  区

   #通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

金融系统本外币贷款余额 全社会研发投入占GDP比重

如东统计 如东统计

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

南通市

  市区

    崇川区

    港闸区

    开发区

    通州区

  县（市）

    海  安

    如  东

    启  东 

    如  皋

    海  门

单位

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

1-3季度

165.63 

62.91 

17.06 

8.13 

11.11 

25.31 

102.72 

19.01 

17.38 

20.63 

21.46 

24.24 

单位

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1-3季度

2.68 

2.72 

2.69 

2.63 

2.65 

2.67 

2.66 

2.69 

2.62 

2.65 

2.66 

2.67 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-9月累计实绩 增幅%

单位:万元、%
各镇（区）工业应税销售收入情况

367634 

671451 

465193 

1238774 

209464 

202634 

289706 

203192 

60729 

1874507 

2052605 

566659 

2119610 

346414 

47011 

7.1 

8.9 

8.9 

25.1 

-18.0 

1.9 

6.5 

-13.1 

-0.5 

29.8 

29.6 

20.6 

35.6 

21.0 

30.5 

镇（区）
1-9月份

累计完成实绩

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇（区）公共财政预算收入完成情况

国税           地税

其中
完成任务%

单位:万元、%

8000

10700

9000

26380

8400

6500

6200

5800

4100

78000

54000

63000

80000

24000

620

70.0 

78.8 

77.1 

65.5 

76.0 

90.2 

95.9 

85.9 

68.1 

89.5 

83.1 

83.3 

87.1 

77.1 

77.3 

1689 

3099 

1588 

5813 

1282 

1269 

2142 

2154 

1020 

36264 

32920 

15495 

33625 

14433 

96 

3912 

5330 

5353 

11464 

5103 

4593 

3804 

2831 

1774 

33541 

11957 

37000 

36095 

4069 

383 

5601 

8429 

6941 

17277 

6385 

5862 

5946 

4985 

2794 

69805 

44877 

52495 

69720 

18502 

479 

年度计划

注:本表数据由财政局提供   
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如东统计 如东统计

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

进出口       出口   

2018年任务

单位:万元、%

19000

75000

90000

56000

110000

28000

27000

11000

600

300000

320000

1250000

495000

23000

19000

73000

80000

54000

100000

28000

27000

11000

600

282000

265000

11000

335000

19000

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-9月实绩 完成比例（%）

进出口       出口   进出口       出口   

注:本表数据由商务局提供   

各镇（区）外贸进出口总额情况

68.8 

55.7 

87.6 

59.2 

73.0 

69.0 

77.5 

69.9 

78.2 

64.4 

75.5 

125.6 

86.6 

51.7 

69.5 

54.4 

89.8 

67.4 

69.6 

69.0 

77.6 

69.9 

78.2 

65.0 

77.5 

122.1 

84.0 

53.9 

13063 

40656 

70053 

31974 

72988 

19326 

20921 

7689 

469 

181606 

200024 

13818 

290243 

9816 

13198 

40790 

80791 

37728 

76546 

19331 

20950 

7689 

469 

195099 

247967 

1525954 

415597 

12408 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

增幅

单位:万元、%各镇（区）服务业应税销售收入情况

72520 

55429 

136639 

57092 

56757 

54640 

116632 

167556 

14934 

1154399 

721750 

2421186 

382296 

119285 

17357 

75.3 

-9.6 

50.0 

8.5 

-23.2 

27.5 

290.1 

61.2 

-1.6 

18.2 

12.4 

88.8 

106.2 

15.4 

112.4 

1-9月累计实绩 
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如东统计 如东统计

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-9月实绩 占计划%

单位:万元
工业投入

各镇(区)工业项目投资完成情况

注：本表数据由统计局提供

87000

135233

91860

105874

61784

79200

96914

70710

24022

322724

387530

363582

466675

91689

25400

60.0 

79.5 

61.2 

58.8 

61.8 

60.9 

64.6 

70.7 

60.1 

64.5 

63.5 

59.6 

62.2 

61.1 

72.6 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

累计实绩

单位:万美元

20 

400 

526 

470 

本期到账金额

各镇（区）利用外资实绩情况

注:本表数据由商务局提供

40

191 

2370 

797 

4043 

6940 

30 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:家、户

1566 

1782 

788 

955 

615 

751 

1524 

1372 

460 

3642 

1197 

523 

1057 

658 

各镇(区)新增私营企业、个体户完成情况

注：本表数据由发改委提供

私营企业  个体户  

本月底
在册数  

本月新
发展数

1-9月新
发展数

6 

8 

8 

2 

2 

5 

1 

3 

4 

59 

10 

6 

8 

2 

63 

80 

63 

26 

42 

50 

59 

50 

33 

557 

223 

74 

68 

39 

5159 

5633 

3310 

3749 

2592 

3713 

2800 

4539 

2852 

17359 

2913 

1759 

4102 

5065 

68 

70 

57 

33 

25 

35 

35 

48 

15 

286 

104 

33 

33 

41 

682 

794 

540 

345 

337 

477 

331 

526 

290 

2582 

819 

278 

453 

442 

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

1-9月实绩 完成%

单位:万元、%

计划

93000

36000

55000

95000

31000

42000

46000

160000

21000

525000

198000

426000

443000

205000

65000

三产投入

各镇（区）服务业项目投资完成情况

44950 

29113

28371

38900

14945

4920

27859

122096

17231

234803

139470

220300

264679

153683

13986

48.3 

80.9 

51.6 

40.9 

48.2 

11.7 

60.6 

76.3 

82.1 

44.7 

70.4 

51.7 

59.7 

75.0 

21.5 

如东统计
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本月底
在册数  

本月新
发展数

1-9月新
发展数
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单位:亿元、件、家、% 单位:千元

镇（区） 镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

东湖旅游度假区（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇(区)科技创新完成情况 各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况

增幅%  增幅%  1-9月实绩 销售总额

高新技术产业产值 1-9月销售实绩高新技术
企业数

19.96 

25.29 

3.58 

293.73 

1.39 

0.16 

8.65 

9.92 

2.93 

48.23 

66.97 

6.88 

179.88 

12.23 

739994

1326165

692915

697977

1560789

1428798

466228

2498596

280623

6759287

1661072

2968071

2638419

1752378

125912

27.1 

31.3 

4.8 

27.4 

-25.7 

-24.4 

18.4 

33.9 

-19.0 

16.4 

9.9 

11.0 

10.4 

27.0 

38.2 

20.3 

16.7 

11.4 

24.7 

22.0 

-7.1 

28.1 

-30.0 

4.6 

72.1 

18.1 

0.5 

23.9 

5.4 

6

5

6

13

1

1

4

4

1

16

26

2

72

5

增幅%  零售总额

355596 

105559 

324214 

108529 

883444 

432589 

156632 

585586 

121749 

3136066 

465142 

84822 

324333 

355249 

29.8 

19.8 

15.7 

61.0 

11.8 

15.1 

-4.1 

23.5 

-7.2 

-4.4 

3.3 

-2.8 

-27.4 

25.0 

注：本表数据由商务局提供
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-9月
实绩  

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

增幅
（%）

1-9月
实绩  

增幅
位次

通州区

海安市

如东县

海门市

启东市

赣榆区

东海县

灌云县

灌南县

响水县

滨海县

射阳县

东台市

大丰区

沿海十四县（市）区工业用电量、公共财政预算收入

29.96 

29.16 

31.87 

21.84 

17.04 

17.25 

10.52 

4.09 

15.16 

28.93 

13.32 

10.82 

21.41 

38.49 

7

6

5

3

10

1

8

9

13

4

14

2

12

11

5.3 

5.7 

7.1 

9.1 

1.9 

11.9 

5.1 

3.7 

0.6 

8.9 

-0.9 

9.5 

1.7 

1.8 

53.21 

49.11 

44.70 

54.76 

54.44 

19.93 

17.70 

16.64 

17.14 

19.33 

19.83 

22.00 

43.34 

41.88 

9

4

3

7

4

12

10

14

13

1

11

6

8

2

1.9 

13.8 

14.0 

6.2 

13.8 

-9.3 

-1.3 

-19.3 

-18.5 

29.7 

-3.5 

9.5 

5.5 

17.2 

34    如东统计月报 / 第 9 期

增幅
（%）

单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-9月
实绩  

苏中十六县（市）区工业用电量、公共财政预算收入

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

增幅
（%）

1-9月
实绩  

增幅
位次

海安市

如东县

启东市

如皋市

通州区

海门市

东台市

大丰区

宝应县

高邮市

兴化市

靖江市

泰兴市

姜堰区

仪征市

江都区 

29.16 

31.87 

17.04 

29.91 

29.96 

21.84 

21.40 

38.49 

10.12 

21.56 

39.23 

22.68 

38.02 

17.15 

27.70 

20.78 

9

6

12

8

11

5

14

13

16

6

2

4

1

3

10

15

5.7 

7.1 

1.9 

6.2 

5.3 

9.1 

1.7 

1.8 

-10.4 

7.1 

15.9 

9.4 

19.1 

12.8 

5.5 

0.9 

49.11 

44.70 

54.44 

54.23 

53.21 

54.76 

43.34 

41.88 

19.22 

26.07 

30.76 

48.92

56.91

27.99

36.77

37.5

6

3

6

4

15

11

13

2

8

1

16

9

12

10

14

4

13.8 

14.0 

13.8 

13.9 

1.9 

6.2 

5.5 

17.2 

9.3 

18.4 

-5.0 

7.2 

6.0 

6.4 

2.8 

13.9 

增幅
（%）

如东统计
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